Intitulati: 
Magister Georgius Saler ex Soltzkirchen dedit II gr. 
Magister Wenntzeslaus Sch eondl ex Plana.
Magister Georgius Kartner ex Wildan XXIIII d.
Magister Bernardus Perger ex St aentz 4 gr.

5	 Laurentius Vethan ex Prawnaw.
Dominus Steffanus Te eutscheff ex Wienna 3 gr.
Frater Iohannes Schwind ordinis fratrum Carmelitarum sacrorum canonum alterius 
universitatis baccalarius 29 d.

61	 Gesamter Eintrag der Promoti von anderer Hand (?) später nachgetragen.
62	 Beide Zeilen später nachgetragen (?). 
63	 Gesamte Zeile von anderer Hand nachgetragen. 
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Magister Vitus ad Celiportas provisor decretorum baccalarius alterius universitatis 
30 d. 
Dominus Nicolaus Franck baccalarius artium universitatis Lipsensis 2 gr. 

10	 Magister64 Gregorius Rayner de Rayn dedit VI gr.64

Promoti: 
Magister65 Erasmus Parrogl ex Saltzeburga pro baccalariatu 1 fl. Rh. et LX d.65

Frater Iohannes Adam ex Wratislauia pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iohannes H eaniken plebanus in Prathia pro baccalariatu 1 fl. 
Clemens Kisling ex Zwerni66 pro baccalariatu 1 fl.

15	 Dominus Andreas M eanndl pro baccalariatu 1 fl.67

Magister Michael Lochmair ex Haidegkch pro doctoratu 1 fl.
Dominus Wenntzeslaus M eandl de Budweisz pro doctoratu 1 fl.
Magister Wolfgangus Stadler pro doctoratu 1 fl. 

fol. 25v

[1476 II]

(13.10.1476) Anno Domini 1476 ipso die beati Colomanni martiris electus fuit in 
decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor magister Leo­
poldus Pranntz. In cuius decanatu intytulati sunt subscripti:

Magister Vdalricus Stadelmair de Wienna dedit XXIIII d.
Magister Iacobus Harbsleben de Veklaprukch XLII d.
Magister Cristannus St eangl de Lanfelden XXVIII d.
Dominus Oswaldus H eamerl de Tulna presbiter dedit XXI d.

5	 Magister Wolfgangus Zechner de Froleyten decretorum licentiatus Ferrariensis assu-
mptus ad facultatem iuris dedit LX d.

[1477 I]

(14.4.1477) Anno Domini etc. LXXVII die beatorum Tyburcii et Valeriani marti­
rum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius artium libera­
lium et decretorum doctor magister Georgius Steiregker. In cuius decanatu intitu­
lati sunt subscripti.

Intitulati:
Magister Conradus Pfreimd de Fulda XXVIII d.
Iohannes Mutenstorffer de Martpurg XXVIII d.
Magister Cristannus St eucher de Prugk XXI d.
Magister Augustinus Eberhertl de Yglauia XXI d.

5	 Frater Paulus de Altenburg XXXII d.

64	 Gesamte Zeile von anderer Hand nachgetragen.
65	 Gesamte Zeile von anderer Hand nachgetragen.
66	 Vgl. MUW II, 1468 II R 30. Dort Zwernicz. 
67	 Danach eine Zeile freigehalten. 
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fol. 26r